(77) 3086-9600​
Rua Coronel Gugé - 150 ​

Bairro Centro, CEP 45000-510 ​
Vitória da Conquista Bahia

Resolução 001/2025

A Comissão Organizadora do Prêmio Conhecimento que Conquista, dotada de suas
atribuições e competências vem por meio deste tornar público a lista de trabalhos
selecionados para o Prêmio, assim como também torna público a desclassificação dos
trabalhos que não se enquadraram no que foi proposto pelo edital.

Lista de Selecionados para o Troféu Conhecimento que Conquista

 TELEFONE

1 (77) 99***-7450

2 (77) 99***-5238

3 (77) 99***-8745

4 (77) 98***-0705

5 (77) 98***-8816

6 (77) 99***-6981

7 (77) 99***-9798

8 (77) 98***-6747

9 (77) 98***-4161

10 (77) 99***-7373

11 (77) 99***-9157

12 (73) 98***-6200

13 (77) 98***-3993

14 (77) 99***-6567

15 (77) 99***-9902

16 (77) 98***-9205

(77) 3086-9600​
Rua Coronel Gugé - 150 ​

Bairro Centro, CEP 45000-510 ​
Vitória da Conquista Bahia

17 (77) 98***-8380

18 (77) 98***-8574

19 (77) 98***-7847

20 (77) 98***-3478

21 (77) 99***-0217

22 (77) 99***-4993

23 (77) 98***-0176

24 (73) 99***-7455

25 (77) 97***-3247

26 (77) 99***-0069

27 (77) 99***-3938

28 (77) 98***-3904

29 (77) 98***-3173

30 (77) 98***-6400

31 (77) 98***-3671

32 (77) 98***-5307

33 (77) 98***-8621

34 (77) 99***-8963

35 (79) 99***-9527

36 (71) 98***-2502

37 (77) 99***-0723

38 (77)99***-4949

(77) 3086-9600​
Rua Coronel Gugé - 150 ​

Bairro Centro, CEP 45000-510 ​
Vitória da Conquista Bahia

39 (77)99***-0248

40 (71)99***-5657

41 (77)98***-2548

42 (77)98***-5527

43 (77)98***-0571

Lista de desclassificados para o Troféu Conhecimento que Conquista

 Telefone  Motivo da desclassificação

1 (77)98***-1232 Não cumpre item 5 do edital *

2 (77)98***-3571 Não cumpre o item 6 do edital**

3 (77)99***-3234 Não cumpre o item 6 do edital**

* Item 5- Os resumos devem ser enviados em formato de editor de textos em PDF, com as
seguintes diretrizes:
• Papel A4 (29,7cm x 21 cm)
• Margens: superior e inferior 2,5 cm; direita e esquerda 3,0 cm
• Fonte Times New Roman tamanho 12
• Título em letra maiúscula e em negrito, com alinhamento centralizado
• Espaço entrelinhas de 1,5
• Alinhamento justificado
• Páginas numeradas
• As notas de citações devem ser apresentadas conforme ABNT/NBR 10520

** Item 6 – Os trabalhos devem estar despojados de qualquer informação que possa
identificar o(s) autor(es),
como nomes, afiliações institucionais ou qualquer outra marca que possa revelar a sua
identidade,
sob pena de desclassificação imediata.